UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIODIVERSIDADE VEGETAL

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO SELETIVO 2017 (EDITAL 2016/2) DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE VEGETAL

1. Bianca Patrícia de Faria

2. Dalton Marques Cardoso

3. Eduardo Balduíno da Silva de Jesus

4. Eunice Alves Ferreira

5. Flaviana Lima Gomes

6. Gabrielle Rosa Silva

7. Gustavo Ribeiro Campos

8. Istela Pimentel de Souza

9. Ítalo Alexandrino Sena

10. Jéssica Luciano Ferreira Barbosa

11. Karise Mamede Macedo

12. Lauriane de Lourenço Loures Costa

13. Letícia Ferreira Godoi

14. Luana Santos Silva

15. Lucas Barros Fernandes

16. Marcus Vinícius Aguiar Soares

17. Nzenza Maria Bianda Bunga

18. Rosicleide Magalhães Rodrigues

19. Wembley Almeida de Melo

Observações:

a) Caso você tenha se inscrito no Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade

Vegetal e seu nome não conste na lista acima, pode ser decorrente do fato de não termos ainda recebido sua

documentação de inscrição via correios. Não se preocupe, esta lista será atualizada até o dia 13/02/2017; e

b) As provas escritas de Conhecimentos Específicos e Suficiência em Língua Inglesa ocorrerão no ANFITEATRO

DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 1 (ICB 1), no Campus Samambaia II da UFG, no dia 15/02/2017, de

acordo com os horários estabelecidos no edital.

Atenciosamente,

A Coordenação